

# **PROSPECTIVE INVESTMENTS ApS**

Axel Heides Gade 24, 2 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/03/2018**

---

**Morten Riber Paarup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            PROSPECTIVE INVESTMENTS ApS  
Axel Heides Gade 24, 2 th  
2300 København S

Telefonnummer: 25368026  
e-mailadresse: morten@prospective.dk

CVR-nr: 31090571  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og service.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sin nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fir i 2017 et underskud før skat på kr. 13.804 på en omsætning på kr. 0  
Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Ledelsen vil på grund af den manglende aktivitet i selskabet lukke det i 2018

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		0	72.500
Eksterne omkostninger .....		-13.804	-4.576
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-13.804</b>	<b>67.924</b>
Personaleomkostninger .....			-55.621
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.804</b>	<b>12.303</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.804</b>	<b>12.303</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.804</b>	<b>12.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-13.804	12.303
<b>I alt .....</b>		<b>-13.804</b>	<b>12.303</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.331	17
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.331</b>	<b>17</b>
Likvide beholdninger .....		75.649	89.392
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>76.980</b>	<b>89.409</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>76.980</b>	<b>89.409</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		2.000	2.000
Overført resultat .....		-56.895	-43.091
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>70.105</b>	<b>83.909</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.875	5.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.875</b>	<b>5.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.875</b>	<b>5.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>76.980</b>	<b>89.409</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.